
LCD GBT 7110CM 
Uživatelský manuál 

Varování: 

1. Zařízení připojujte pouze k 12V DC napájení se správnou polaritou kabeláže
2. Nikdy zařízení nepřipojujte do napájení ve chvíli, kdy je vozidlo v pohybu
3. Nikdy nepoužívejte displej multimediálního zařízení během jízdy
4. Nevystavujte zařízení, reproduktory a další příslušenství vodě a jiným tekutinám.
5. Nevyměňujte ani neopravujte žádné součásti zařízení bez odborné asistence. Totéž se týká i
výměny pojistky, nesprávným výběrem pojistky můžete způsobit požár. 

UPOZORNĚNÍ! VÝROBCE SI VYHRADIL PRÁVO MĚNIT PARAMETRY VÝROBKU. VZHLED TLAČÍTEK, 
USPOŘÁDÁNÍ A BARVY KABELÁŽE SE MŮŽOU LIŠIT DLE JEDNOTLIVÝCH DODÁVEK A NENÍ V NAŠICH 
SILÁCH TYTO ZMĚNY REGISTROVAT. MANUÁL JE UNIVERZÁLNÍ A VEŠKERÉ ODLIŠNOSTI JSOU DO NĚJ 
ZAVÁDĚNY AŽ NA ZÁKLADĚ ZPĚTNÉ VAZBY ZÁKAZNÍKŮ. 

Instalace: 

Předpokládá se, že uživatel bude mít alespoň základní znalosti v problematice připojování 
multimediálního zařízení do vozidla. Pokud tyto znalosti uživatel postrádá měl by instalaci 
ponechat odbornému technikovi, aby předešel případnému poškození zařízení nesprávnou 
instalací a tím i ztrátě záruky. 
1. Než zařízení na pevno umístíte do vozidla, připojte jej zkušebně ke kabeláži dle schématu a
vyzkoušejte jeho správnou funkci. 
2. Poté co jste zařízení otestovali, dokončete všechna připojení a zajistěte kabeláž izolační páskou
3. Pokud se na zařízení nachází ochranné fólie, odstraňte je
4. Zařízení uzamkněte do kovového rámečku, není-li v něm již umístěno a v tomto stavu je zasuňte
do otvoru v palubní desce. 



Technické specifikace: 

 7“ TFT HD dotyková obrazovka BT/FM/TF/USB MP5 s možností zapojení zadní/parkovací
kamery

 Slot na TF paměťové karty (micro SD), USB 2.0 port
 1080P video rozlišení
 Podpora audio souborů MP3/WMA/WAV/MKV/FLAC/OGG/APE
 Podpora video souborů

RM/RMVB/DVD(VOB)/VCD(DAT)/MP1/MP2/DIVX/MP4/H263/H264/FLV/3GP/SWF/AVI/ASF/MJ
PEG atd.

 MOSFET zesilovač 60W x 4 max. výkon
 FM rozsah: 87,5MHz – 108.00MHz (evropa)
 Součástí je dálkové ovládání
 Vypínání s automatickým ukládáním poslední poslouchané stanice/poslední skladby z USB

disku nebo micro SD karty
 Hodiny
 Funkce Mute (okamžité ztišení)
 Funkce Bluetooth
 Nastavení basů, výšek, L a R stabilizace
 Výstup AUX
 Funkce zadní/parkovací kamery
 Funkce video in (připojení přídavných video zařízení)
 Mirror link (zrcadlení telefonu, tabletu)
 DVR
 GPS (volitelně, není  pevně dáno)
 Android (volitelně, není pevně dáno)

Základní operace 

1. Pokud připojíte zadní/parkovací kameru počítejte se zrcadlovým zobrazením na monitoru. Dělají
to všechna tato zařízení, nejedná se o závadu. 
2. Audio/Video vstup (volitený)
Zapojte audio/video přídavné zařízení a stiskněte tlačítko MODE pro výběr AUX-2 možnosti 
3. Bluetooth funkce
Přejděte na bluetooth funkci a v mobilním telefonu nalezněte multimediální zařízení. Pokud budete 
požádáni o zadání hesla zadejte: 0000 
Symbol bluetooth se při úspěšném spárování rozsvítí zeleně. Na displeji můžete přijímat a pokládat 
hovory, vytáčet telefonní čísla přímo na klávesnici, nebo prohlížet kontakty z telefonu. 



Dbejte na správné zapojení reproduktorů. 

Specifikace: 
SNR…………………………………………………………………………………………………………….65Db 
Frekvenční odezva…………………………………………………………………………………….20Hz – 20KHz 
Impedance reproduktoru…………………………………………………………………………..4Ω - 8Ω 
Maximální výstupní výkon………………………………………………………………………….4*60W 
Ovládání zvuku…………………………………………………………………………………………..Basy +/- 7dB(100Hz) 

    Výšky +/- 7dB (100Hz) 
FM 
FM frekvence…………………………………………………………………………………………....87,5MHz – 108MHz 
Citlivost………………………………………………………………………………………………….… 25dB 
Selektivita…………………………………………………………………………………………….….. 60dB 
Separace…………………………………………………………………………………………….……. 35dB 

Popis dálkového ovladače 

1. MUTE: Okamžité ztišení
2. MODE: Režim
3. Tlačítko ZAP/VYP
4. ENT: Enter/potvrzení
5. PREV/NXT: Předešlá skladba/další skladba
6. Vol -: snížení hlasitosti
7. Ukončení hovoru
8. Numerická klávesnice
9. Menu
10. Vol +: zvýšení hlasitosti
11. Příjem hovoru

Schéma připojení: 



Popis předního panelu: 


